
1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2013 tentang

Pembentukan Kabupaten Konawe Kepulauan di Provinsi

Sulawesi Tenggara (Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2013 Nomor 5415);

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2D14 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana

a. bahwa dengan perkembangan Pemerintahan yang ada di

Kabupaten Konawe Kepulauan dan mencermati Tata

Kelola Keuangan Daerah serta kondisi Keuangan Daerah

maka perlu menghentikan pemberian bantuan .biaya

pendidikan sebagaimana diatur dalam Peraturan Bupati

Nomor 13Tahun 2021;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati

tentang Pencabutan Peraturan Bupati Konawe Kepulauan

Nomor 13 Tahun 2021 tentang Pemberian Bantuan Biaya

Pendidikan Lingkup Pemerinta h Kabupaten Konawe

Kepulauan;

BUPATI KONAWEKEPULAUAN,

DENGAN RAHMATTUHANYANGMAHAESA

Mengingat

Menimbang

PERATURANBUPATI KONAWEKEPULAUAN

NOMOR it TAHUN 2022
TENTANG

PENCABUTANPERATURANBUPATI KONAWEKEPULAUANNOMOR 13 TAHUN

2021 TENTANG PEMBERIAN BANTUANBIAYAPENDIDIKAN LINGKUP

PEMERINTAH KABUPATENKONAWEKEPULAUAN

BUPATI KONAWEKEPULAUAN

PROVINSI SULAWESI TENGGARA



Pasal 1

Peraturan Bupati Konawe Kepulauan Nomor 13 Tahun 2021 tentang Pemberian

Bantuan Biaya Pendidikan Lingkup Pemerintah Kabupaten Konawe Kepulauan

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

MEMUTUSKAN:

PERATURANBUPATI TENTANG PENCABUTANPERATURAN

BUPATI KONAWE KEPULAUAN NOMOR 13 TAHUN 2021

TENTANG PEMBERIAN BANTUAN BIAYA PENDIDIKAN

UNGKUP PEM_ER1NTAHKABUPATEN KONAWE KEPULAUAN,

Menetapkan

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang

Undang Nomor 1 Tahun 2022. tentang Hubungan

Keuangan Pemerintah dan Daerah (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);

3. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578);

4. Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Kepulauan Nomor 2

Tahun 2016 Tentang pembentukan dan susunan

Perangkat Daerah Kabupaten Konawe Kepulauan

(Lembaran Daerah Kabupaten Konawe Kepulauan Tahun

2016 Nomor 2) sebagaimana telah diubah dengan

Peraturan Daerah Nomor 11 Tahun 2020 ten tang

Pembentukan dan Susunan. Perangkat Daerah Kabupaten

Konawe Kepulauan (Lembaran Daerah Kabupaten Konawe

Kepulauan Tahun 2020 Nomor 11);

5. Peraturan Bupati Konawe Kepulauan Nomor 13 Tahun

2021 tentang Pemberian Bantuan Biaya Pendidikan

Lingkup Pemerintah Kabupaten Konawe Kepulauan

(Berita Daerah Kabupaten Konawe Kepulauan Tahun 2021

Nomor 13};

- 2 -



MASYKURUMIRL S.H.
NIP 19691004200112 1 003

Salinan sesuai dengan aslinya
KEPALABAGIANHUKUM SETDA,

BERITA DAERAH KABUPATENKONAWEKEPULAUANTAHUN 2022 NOMOR ...

Ditetapkan di Langara
pada tanggal 2~ Af~i l,.. 2022

Diundangkan di Langara
pada tanggal U AI'n.·ll, 2022

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Konawe

Kepulauan.

Pasal2

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan,

-3 -

•


